
Contacto

Teléfono 962519000
Correo Electrónico millaresayuntamiento@gmail.com

Dirección Postal

Av Hermanos Sáez Merino, 21
(46198) Millares España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/OFI_01/000188
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-09-2021 a
las 22:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Millares
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zt97qBvhC3oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato administrativo especial explotación del servicio de bar de la piscina
municipal “Alejandro Pérez Galdón” de Millares

Valor estimado del contrato 250 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 250 EUR.
Importe (sin impuestos) 250 EUR.

Clasificación CPV
55100000 - Servicios de hostelería.

Plazo de Ejecución
Del 20/07/2021 al 31/08/2021

Observaciones: Temporada de baño de la piscina municipal

Lugar de ejecución
Piscina municipal “Alejandro Pérez Galdón” de Millares
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

TR Barranco, 1 de Millares
(46198) Millares España

Queda desierta la licitación por no haberse presentado ninguna oferta al procedimiento.

Desierto

Motivación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zt97qBvhC3oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 962519000
Correo Electrónico millaresayuntamiento@gmail.com

Dirección Postal

Av. Hermanos Sáez Merino, 21
(46198) Millares España

Contacto

Teléfono 962519000
Correo Electrónico millaresayuntamiento@gmail.com

Dirección Postal

Av. Hermanos Sáez Merino, 21
(46198) Millares España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Motivación No se presentó ninguna oferta a la licitacación.
Fecha del Acuerdo 16/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

5 Día(s)

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Secretaría Ayuntamiento de Millares
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Alcaldía Ayuntamiento de Millares

Plazo de Presentación

Hasta el 19/08/2021 a las 14:00

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/07/2021 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/07/2021 a las 14:00



Lugar

Salón de Plenos Ayuntamiento de Millares

Dirección Postal

Av. Hermanos Sáez Merino, 21
(46198) Millares España

Apertura del sobre único de
documentación administrativa y
proposición económica

Apertura sobre oferta económica
El día 19/07/2021 a las 11:00 horas
Apertura del sobre único de documentación
administrativa y proposición económica

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Cualquier persona interesada puede asistir a la sesión de apertura de sobres

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (canon temporada)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: EurosExpresión de evaluación 

: 250Cantidad Mínima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JGp%2BuUQ7vlJvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000007331204 |  2021-258622 | Wed, 15 Sep 2021 22:44:09:870 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95847486294601921608307366280542081452 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JGp%2BuUQ7vlJvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

